

سه شنبه 19 بهمن 5 ربیع الاول 8 فوریه

درگذشت احمد بن محمد بن ابراهیم مشهور به سلفی حافظ برجسته قرآن در سال 576 هجری قمری...



درگذشت احمد بن محمد بن ابراهیم مشهور به سلفی حافظ برجسته قرآن در سال 576 هجری قمری «#; احمد بن محمد بن ابراهیم « مشهور به «#; سلفی» از فقیهان، محدثان و حافظان برجسته قرآن مجید در سال 576 هجری قمری در قرن 6 هجری قمری درگذشت. این فقیه شافعی مذهب برای کسب علم سفرهای متعدد کرد و سرانجام پس از سالها علم آموزی در لغت و فقه دانشمندی توانا شد. سلفی علاوه بر تدریس در مدرسه اسکندریه آثار بسیار تألیف کرد که از آن میان «#; الاربعین البلدانیة» را می توان نام برد.

شهادت غلامحسین افشردی جانشین فرمانده نیروهای زمینی سپاه در سال 1361 هجری شمسی
غلامحسین افشردی جانشین فرمانده نیروهای زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال 1361 هجری شمسی در عملیات والفجر مقدماتی شربت شهادت نوشید. شهید افشردی به سبب شجاعت و لیاقت و مدیریت مؤثر و قاطعیتش در جنگ تحمیلی و در عملیات مختلف از جمله امام مهدی (عج) و فتح ارتفاعات الله اکبر نقش مهم ایفا کرد. او سرانجام بواسطه لیاقت و کاردانی اش به جانشینی فرماندهی نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب شد.

تولد شیل شیمیدان سوئدی از بنیانگذاران شیمی در سال 1742 میلادی
شیل شیمیدان سوئدی و از بنیانگذاران شیمی در سال 1742 میلادی متولد شد. او با وجود تنگدستی خانواده به سبب علاقه بسیار به تحصیل ادامه داد و بویژه به تحقیقات گسترده ای در شیمی پرداخت. شیل پس از 5 سال موفق شد گاز کلر را کشف کند. این گاز از عناصر مهم شیمی بشمار می رود و از آن در صنعت نساجی برای سفید کردن منسوجات استفاده می شود.

تولد ژول ورن نویسنده فرانسوی در سال 1828 میلادی
ژول ورن نویسنده فرانسوی در سال 1828 میلادی دنیا آمد. او که همواره در دنیای تخیلاتش بسر می برد با نوشتن داستانهایی که غالباً جنبه پیشگویی های علمی داشت به شهرت جهانی دست یافت. هنراو در به کارگیری عبارتهای ساده برای بیان مطالب علمی و جغرافیایی نقاط مختلف جهان بسیار درخور توجه است. ژول ورن با قصه ها و داستانهای تخیلی خود مردم را با شگفتی های جهان علم آشنا ساخت. گفتنی است که او در دوران تحصیلش در پاریس با الکساندر دوما آشنا شد و از این نویسنده برجسته فرانسوی درسهایی بسیاری آموخت. از مشهورترین آثار ژول ورن «#; سفر به مرکز زمین، پنج هفته در بالن و بیست هزار فرسنگ زیر دریا» را می توان نام برد.

کودتای خونین توسط سرهنگ عبدالسلام عارف در عراق در سال 1963 میلادی
سرهنگ عبدالسلام عارف با کودتای خونین در سال 1963 میلادی زمام امور را در عراق بدست گرفت. او با همکاری سرهنگ عبدالکریم قاسم و کودتا و بمباران هوایی کاخ وزارت دفاع، محل اقامت قاسم و وی را به قتل رساند و خود رئیس جمهور عراق شد. عارف طرفدار اتحاد با مصر بود و در زمان قاسم به علت مخالفت با وی دستگیر و محکوم به اعدام شد. اما بعدها بخشوده شد و سرانجام در سال 1966 میلادی در سانحه هوایی کشته شد و برادرش عبدالرحمن عارف جانشین او شد.